
25000 - SETTORE ISTRUZIONE, SISTEMA BIBLIOTECARIO

25101 - SERVIZIO INTERVENTI SCOLASTICI INTEGRATI  

25101 - SERVIZIO INTERVENTI SCOLASTICI INTEGRATI 
Responsabile: BRIVIO ANNA MARIA

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE

OGGETTO: NOMINA DELLA COMMISSIONE GIUDICATRICE NELL'AMBITO 
DELLA PROCEDURA PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI 
PREPOST SCUOLA DELLE SCUOLE PRIMARIE STATALI. 
PERIODO: TRE ANNI SCOLASTICI

IL DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SETTORE

Premesso che 

-      con determinazione dirigenziale n. 1985 del 15.10.2019 è stata indetta 
procedura aperta, ai sensi dell’art. 60 del D.Lgs. n. 50/2016 s.m.i., per 
l’affidamento del servizio di prepost scuola delle scuole primarie statali- 
periodo: tre anni scolastici, da esperirsi tramite la piattaforma telematica per 
l’e-Procurement della Regione Lombardia (SINTEL); 

-      la scelta della migliore offerta avverrà con il criterio dell’offerta 
economicamente più vantaggiosa individuata sulla base del miglior rapporto 
qualità/prezzo, ai sensi dell’art.95, comma 2, del D.Lgs. 50/2016 s.m.i.; 

-      la valutazione della migliore offerta è demandata ad una Commissione 
giudicatrice appositamente costituita ai sensi dell’art. 77, del D.Lgs. n. 50/2016 
s.m.i.; 

-      in data 15.11.2019 la procedura è stata pubblicata, tramite la piattaforma 
telematica per e-procurement della Regione Lombardia (SINTEL) id. n. 
122057542 

-      in data 16.12.2019, alle ore 17,00 e’ scaduto il termine per la 
presentazione delle offerte e che entro tale termine sono pervenute a mezzo 
piattaforma Sintel le relative offerte, come risulta agli atti della stazione 
appaltante; 

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
E

T
 -

 N
° 

59
9 

de
l 1

8/
05

/2
02

0 
- 

E
se

cu
tiv

a 
il 

18
/0

5/
20

20
R

ip
ro

du
zi

on
e 

ca
rt

ac
ea

 a
i s

en
si

 d
el

 D
.L

gs
.8

2/
20

05
 e

 s
uc

ce
ss

iv
e 

m
od

if
ic

az
io

ni
, d

i o
ri

gi
na

le
 d

ig
ita

le
fi

rm
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

a 
M

IC
H

E
L

E
 S

IC
IL

IA
N

O
 -

 P
ro

t. 
G

en
er

al
e 

N
° 

79
52

9 
/ 1

8/
05

/2
02

0



-      è possibile procedere alla nomina dei commissari nel rispetto dell’art. 77, 
comma 7, del D.lgs. n. 50/2016 e s.m.i;

VISTO l’art. 78, del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i. con la quale si dispone che è 
istituito presso l’ANAC “Albo dei componenti delle commissioni giudicatrici nelle 
procedure di affidamento dei contratti”; 

VISTO il comunicato del Presidente ANAC del 18 luglio 2018 con il quale si sono 
diramate le modalità operative:
·         per l’iscrizione all’Albo Nazionale, mediante la predisposizione di 
apposito sistema informatico, già attivo dal 10 Settembre 2018;
·         per l’estrazione degli esperti, per le procedure di affidamento per le quali 
i bandi o gli avvisi prevedano termini di scadenza della presentazione delle 
offerte a partire dal 15 gennaio 2019. Da tale data si considera superato il 
periodo transitorio di cui all’art. 216, comma 12, primo periodo, del D.Lgs n. 
50/2016 s.m.i. 

VISTO altresì il Comunicato del presidente ANAC del 15/07/2019, con il quale 
differisce il termine di avvio del sistema Albo dei commissari di gara al 31 
dicembre 2020;

Considerato pertanto che, in ottemperanza a quanto previsto dall’art. 216, 
comma 12, primo periodo, verrà nominata dall’organo della stazione 
appaltante competente ad effettuare la scelta del soggetto affidatario del 
contratto, secondo le regole di competenza e trasparenza preventivamente 
individuate da ciascuna stazione appaltante;
Ritenuto pertanto necessario valutare le professionalità rinvenibili all’interno 
del Comune di Monza, tra i dipendenti idonei allo svolgimento dell’incarico, 
esperti nello specifico settore cui si riferisce l’oggetto del contratto.

Ritenuto opportuno, sulla base della valutazione delle competenze ed 
esperienze specifiche possedute, di individuare i membri della Commissione 
giudicatrice tra i dipendenti del Comune di Monza, qui di seguito elencati, che 
non hanno svolto alcun'altra funzione o incarico tecnico o amministrativo 
relativamente al contratto del cui affidamento si tratta:
 
- Presidente: PONTIGGIA LUCA, Dirigente del Settore Bilancio, Programmazione 
Economica e Tributi, in considerazione dell’elevata professionalità e 
competenza maturata nell’ambito delle funzioni dirigenziali svolte, come da 
curriculum agli atti;
- Commissario: CITTERIO ROBERTO, in considerazione dell’elevata 
professionalità e competenza maturata nel settore di appartenenza come da 
curriculum agli atti;
- Commissario: PEREGO MARIAGRAZIA, in considerazione della consolidata 
esperienza maturata in materia di progetti educativi rivolti a minori, compreso 
il settore oggetto di gara, come da curriculum agli atti. 

Dato atto che i dipendenti individuati, hanno dichiarato, ai sensi dell’art. 47 del 
D.P.R. 28/12/2000 n. 445, l’inesistenza delle cause di incompatibilità e di 

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
E

T
 -

 N
° 

59
9 

de
l 1

8/
05

/2
02

0 
- 

E
se

cu
tiv

a 
il 

18
/0

5/
20

20
R

ip
ro

du
zi

on
e 

ca
rt

ac
ea

 a
i s

en
si

 d
el

 D
.L

gs
.8

2/
20

05
 e

 s
uc

ce
ss

iv
e 

m
od

if
ic

az
io

ni
, d

i o
ri

gi
na

le
 d

ig
ita

le
fi

rm
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

a 
M

IC
H

E
L

E
 S

IC
IL

IA
N

O
 -

 P
ro

t. 
G

en
er

al
e 

N
° 

79
52

9 
/ 1

8/
05

/2
02

0



astensione di cui ai commi 4, 5 e 6 dell’ art. 77, del D.lgs. 50/2016 s.m.i.. 

Ritenuto altresì che le funzioni di segretari verbalizzanti saranno espletate dal 
dott. Fabio Carnevali e dalla dott.ssa Loredana Pisacane in servizio alla Centrale 
Unica Acquisti (CUA) – Ufficio Appalti servizi/forniture sotto soglia. 

Visto il D.Lgs.50/2016 e s.m.i.
 
 

Dato atto che, per l'adozione del presente provvedimento, non risulta 
necessario acquisire, nell'ambito dell'istruttoria, pareri di servizi interni o di 
altre amministrazioni esterne

Dato atto che, per l'esecuzione del presente provvedimento non risulta 
necessario acquisire certificazioni o nullaosta di servizi interni o di altre 
amministrazioni esterne

Dato atto che non occorre dare informazione del presente provvedimento ad 
altri soggetti interni e/o esterni all'Ente

Visti:
·                    gli artt. 153 e 183 del T.U.E.L. così come modificato con D. Lgs. 
126/2014, relativi agli impegni di spesa;
·                    l’Allegato 4/2 al D. Lgs. 118/2011 contenente il Principio contabile 
applicato concernente la contabilità finanziaria;

Visti
·                    gli artt. 151 e 183, comma 9, del D. Lgs. n. 267/2000, nonché gli 
artt. 16 e 28 del Regolamento Comunale di contabilità;

Dato  atto  che la  materia  oggetto  del  presente  provvedimento  rientra  nelle 
competenze  dell’unità  organizzativa  SERVIZIO  INTERVENTI  SCOLASTICI 
INTEGRATI  come da vigente funzionigramma;

 

Vista la deliberazione di Giunta n. 1 del 7.01.2020 con la quale è stato 
approvato il PEG 2020 - 2022 e le successive delibere di variazione; 

Accertata  la  propria  competenza  in  ordine  all’adozione  del  presente 
provvedimento  ai  sensi  del  vigente  regolamento  comunale  di  contabilità  e 
dell’art. 107 del D. Lgs. 267/2000;

Dato atto che dall’1/01/2015 il Comune di Monza deve adempiere alle 
disposizioni normative in materia di Armonizzazione dei sistemi contabili e degli 
schemi di Bilancio, contenute nel D. Lgs. 118/2011, così come modificato con 
D. Lgs. 126/2014; 

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
E

T
 -

 N
° 

59
9 

de
l 1

8/
05

/2
02

0 
- 

E
se

cu
tiv

a 
il 

18
/0

5/
20

20
R

ip
ro

du
zi

on
e 

ca
rt

ac
ea

 a
i s

en
si

 d
el

 D
.L

gs
.8

2/
20

05
 e

 s
uc

ce
ss

iv
e 

m
od

if
ic

az
io

ni
, d

i o
ri

gi
na

le
 d

ig
ita

le
fi

rm
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

a 
M

IC
H

E
L

E
 S

IC
IL

IA
N

O
 -

 P
ro

t. 
G

en
er

al
e 

N
° 

79
52

9 
/ 1

8/
05

/2
02

0



Preso atto che il responsabile del procedimento ai sensi della legge 241/1990 
riferito al presente provvedimento risulta Anna Maria Brivio

Dato atto che il presente provvedimento costituisce attuazione del seguente 
obiettivo operativo del DUP:
K4A0406a - Interventi scolastici ed educativi a favore delle Istituzioni 
Scolastiche di ogni ordine e grado;

D E T E R M I N A 

1) di nominare, per i motivi espressi in narrativa e che qui si intendono 
integralmente richiamati, la Commissione giudicatrice per la procedura di 
affidamento del servizio di prepost scuola delle scuole primarie statali: periodo 
tre anni scolastici, da aggiudicarsi con il criterio dell'offerta economicamente 
più vantaggiosa; 

2) di individuare come segue i membri della Commissione:
Presidente: PONTIGGIA LUCA
 Commissario: CITTERIO ROBERTO
 Commissario: PEREGO MARIAGRAZIA
  
3) di dare atto che le funzioni di segretari verbalizzanti saranno espletate dal 
dott. Fabio Carnevali e dalla dott.ssa Loredana Pisacane, in servizio presso la 
Centrale Unica Acquisti (CUA) – Ufficio Appalti servizi/forniture sotto soglia; 

4) di comunicare ai componenti della Commissione l’avvenuta nomina; 

5) di dare atto che al presidente, ai membri esperti e al segretario non spetterà 
alcun compenso, in quanto appartenenti alla stazione appaltante del Comune 
di Monza; 

6) di pubblicare il presente provvedimento e il curriculum di ciascun 
componente sul sito istituzionale nella sezione Amministrazione trasparente. 

7) di dare atto che dal presente provvedimento non consegue alcuna spesa.

Di dare atto che al presente provvedimento non e' associato alcun Codice 
Identificativo di Gara (CIG)

Di dare atto che al presente provvedimento non e' associato alcun Codice 
Unico di Progetto (CUP)

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
E

T
 -

 N
° 

59
9 

de
l 1

8/
05

/2
02

0 
- 

E
se

cu
tiv

a 
il 

18
/0

5/
20

20
R

ip
ro

du
zi

on
e 

ca
rt

ac
ea

 a
i s

en
si

 d
el

 D
.L

gs
.8

2/
20

05
 e

 s
uc

ce
ss

iv
e 

m
od

if
ic

az
io

ni
, d

i o
ri

gi
na

le
 d

ig
ita

le
fi

rm
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

a 
M

IC
H

E
L

E
 S

IC
IL

IA
N

O
 -

 P
ro

t. 
G

en
er

al
e 

N
° 

79
52

9 
/ 1

8/
05

/2
02

0



25000 - SETTORE ISTRUZIONE, SISTEMA BIBLIOTECARIO

25101 - SERVIZIO INTERVENTI SCOLASTICI INTEGRATI  

25101 - SERVIZIO INTERVENTI SCOLASTICI INTEGRATI 
Responsabile: BRIVIO ANNA MARIA

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE

OGGETTO: NOMINA DELLA COMMISSIONE GIUDICATRICE NELL'AMBITO 
DELLA PROCEDURA PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI 
PREPOST SCUOLA DELLE SCUOLE PRIMARIE STATALI. 
PERIODO: TRE ANNI SCOLASTICI

IL DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SETTORE

Premesso che 

-      con determinazione dirigenziale n. 1985 del 15.10.2019 è stata indetta 
procedura aperta, ai sensi dell’art. 60 del D.Lgs. n. 50/2016 s.m.i., per 
l’affidamento del servizio di prepost scuola delle scuole primarie statali- 
periodo: tre anni scolastici, da esperirsi tramite la piattaforma telematica per 
l’e-Procurement della Regione Lombardia (SINTEL); 

-      la scelta della migliore offerta avverrà con il criterio dell’offerta 
economicamente più vantaggiosa individuata sulla base del miglior rapporto 
qualità/prezzo, ai sensi dell’art.95, comma 2, del D.Lgs. 50/2016 s.m.i.; 

-      la valutazione della migliore offerta è demandata ad una Commissione 
giudicatrice appositamente costituita ai sensi dell’art. 77, del D.Lgs. n. 50/2016 
s.m.i.; 

-      in data 15.11.2019 la procedura è stata pubblicata, tramite la piattaforma 
telematica per e-procurement della Regione Lombardia (SINTEL) id. n. 
122057542 

-      in data 16.12.2019, alle ore 17,00 e’ scaduto il termine per la 
presentazione delle offerte e che entro tale termine sono pervenute a mezzo 
piattaforma Sintel le relative offerte, come risulta agli atti della stazione 
appaltante; 

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
E

T
 -

 N
° 

59
9 

de
l 1

8/
05

/2
02

0 
- 

E
se

cu
tiv

a 
il 

18
/0

5/
20

20
R

ip
ro

du
zi

on
e 

ca
rt

ac
ea

 a
i s

en
si

 d
el

 D
.L

gs
.8

2/
20

05
 e

 s
uc

ce
ss

iv
e 

m
od

if
ic

az
io

ni
, d

i o
ri

gi
na

le
 d

ig
ita

le
fi

rm
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

a 
M

IC
H

E
L

E
 S

IC
IL

IA
N

O
 -

 P
ro

t. 
G

en
er

al
e 

N
° 

79
52

9 
/ 1

8/
05

/2
02

0



-      è possibile procedere alla nomina dei commissari nel rispetto dell’art. 77, 
comma 7, del D.lgs. n. 50/2016 e s.m.i;

VISTO l’art. 78, del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i. con la quale si dispone che è 
istituito presso l’ANAC “Albo dei componenti delle commissioni giudicatrici nelle 
procedure di affidamento dei contratti”; 

VISTO il comunicato del Presidente ANAC del 18 luglio 2018 con il quale si sono 
diramate le modalità operative:
·         per l’iscrizione all’Albo Nazionale, mediante la predisposizione di 
apposito sistema informatico, già attivo dal 10 Settembre 2018;
·         per l’estrazione degli esperti, per le procedure di affidamento per le quali 
i bandi o gli avvisi prevedano termini di scadenza della presentazione delle 
offerte a partire dal 15 gennaio 2019. Da tale data si considera superato il 
periodo transitorio di cui all’art. 216, comma 12, primo periodo, del D.Lgs n. 
50/2016 s.m.i. 

VISTO altresì il Comunicato del presidente ANAC del 15/07/2019, con il quale 
differisce il termine di avvio del sistema Albo dei commissari di gara al 31 
dicembre 2020;

Considerato pertanto che, in ottemperanza a quanto previsto dall’art. 216, 
comma 12, primo periodo, verrà nominata dall’organo della stazione 
appaltante competente ad effettuare la scelta del soggetto affidatario del 
contratto, secondo le regole di competenza e trasparenza preventivamente 
individuate da ciascuna stazione appaltante;
Ritenuto pertanto necessario valutare le professionalità rinvenibili all’interno 
del Comune di Monza, tra i dipendenti idonei allo svolgimento dell’incarico, 
esperti nello specifico settore cui si riferisce l’oggetto del contratto.

Ritenuto opportuno, sulla base della valutazione delle competenze ed 
esperienze specifiche possedute, di individuare i membri della Commissione 
giudicatrice tra i dipendenti del Comune di Monza, qui di seguito elencati, che 
non hanno svolto alcun'altra funzione o incarico tecnico o amministrativo 
relativamente al contratto del cui affidamento si tratta:
 
- Presidente: PONTIGGIA LUCA, Dirigente del Settore Bilancio, Programmazione 
Economica e Tributi, in considerazione dell’elevata professionalità e 
competenza maturata nell’ambito delle funzioni dirigenziali svolte, come da 
curriculum agli atti;
- Commissario: CITTERIO ROBERTO, in considerazione dell’elevata 
professionalità e competenza maturata nel settore di appartenenza come da 
curriculum agli atti;
- Commissario: PEREGO MARIAGRAZIA, in considerazione della consolidata 
esperienza maturata in materia di progetti educativi rivolti a minori, compreso 
il settore oggetto di gara, come da curriculum agli atti. 

Dato atto che i dipendenti individuati, hanno dichiarato, ai sensi dell’art. 47 del 
D.P.R. 28/12/2000 n. 445, l’inesistenza delle cause di incompatibilità e di 

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
E

T
 -

 N
° 

59
9 

de
l 1

8/
05

/2
02

0 
- 

E
se

cu
tiv

a 
il 

18
/0

5/
20

20
R

ip
ro

du
zi

on
e 

ca
rt

ac
ea

 a
i s

en
si

 d
el

 D
.L

gs
.8

2/
20

05
 e

 s
uc

ce
ss

iv
e 

m
od

if
ic

az
io

ni
, d

i o
ri

gi
na

le
 d

ig
ita

le
fi

rm
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

a 
M

IC
H

E
L

E
 S

IC
IL

IA
N

O
 -

 P
ro

t. 
G

en
er

al
e 

N
° 

79
52

9 
/ 1

8/
05

/2
02

0



astensione di cui ai commi 4, 5 e 6 dell’ art. 77, del D.lgs. 50/2016 s.m.i.. 

Ritenuto altresì che le funzioni di segretari verbalizzanti saranno espletate dal 
dott. Fabio Carnevali e dalla dott.ssa Loredana Pisacane in servizio alla Centrale 
Unica Acquisti (CUA) – Ufficio Appalti servizi/forniture sotto soglia. 

Visto il D.Lgs.50/2016 e s.m.i.
 
 

Dato atto che, per l'adozione del presente provvedimento, non risulta 
necessario acquisire, nell'ambito dell'istruttoria, pareri di servizi interni o di 
altre amministrazioni esterne

Dato atto che, per l'esecuzione del presente provvedimento non risulta 
necessario acquisire certificazioni o nullaosta di servizi interni o di altre 
amministrazioni esterne

Dato atto che non occorre dare informazione del presente provvedimento ad 
altri soggetti interni e/o esterni all'Ente

Visti:
·                    gli artt. 153 e 183 del T.U.E.L. così come modificato con D. Lgs. 
126/2014, relativi agli impegni di spesa;
·                    l’Allegato 4/2 al D. Lgs. 118/2011 contenente il Principio contabile 
applicato concernente la contabilità finanziaria;

Visti
·                    gli artt. 151 e 183, comma 9, del D. Lgs. n. 267/2000, nonché gli 
artt. 16 e 28 del Regolamento Comunale di contabilità;

Dato  atto  che la  materia  oggetto  del  presente  provvedimento  rientra  nelle 
competenze  dell’unità  organizzativa  SERVIZIO  INTERVENTI  SCOLASTICI 
INTEGRATI  come da vigente funzionigramma;

 

Vista la deliberazione di Giunta n. 1 del 7.01.2020 con la quale è stato 
approvato il PEG 2020 - 2022 e le successive delibere di variazione; 

Accertata  la  propria  competenza  in  ordine  all’adozione  del  presente 
provvedimento  ai  sensi  del  vigente  regolamento  comunale  di  contabilità  e 
dell’art. 107 del D. Lgs. 267/2000;

Dato atto che dall’1/01/2015 il Comune di Monza deve adempiere alle 
disposizioni normative in materia di Armonizzazione dei sistemi contabili e degli 
schemi di Bilancio, contenute nel D. Lgs. 118/2011, così come modificato con 
D. Lgs. 126/2014; 

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
E

T
 -

 N
° 

59
9 

de
l 1

8/
05

/2
02

0 
- 

E
se

cu
tiv

a 
il 

18
/0

5/
20

20
R

ip
ro

du
zi

on
e 

ca
rt

ac
ea

 a
i s

en
si

 d
el

 D
.L

gs
.8

2/
20

05
 e

 s
uc

ce
ss

iv
e 

m
od

if
ic

az
io

ni
, d

i o
ri

gi
na

le
 d

ig
ita

le
fi

rm
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

a 
M

IC
H

E
L

E
 S

IC
IL

IA
N

O
 -

 P
ro

t. 
G

en
er

al
e 

N
° 

79
52

9 
/ 1

8/
05

/2
02

0



Preso atto che il responsabile del procedimento ai sensi della legge 241/1990 
riferito al presente provvedimento risulta Anna Maria Brivio

Dato atto che il presente provvedimento costituisce attuazione del seguente 
obiettivo operativo del DUP:
K4A0406a - Interventi scolastici ed educativi a favore delle Istituzioni 
Scolastiche di ogni ordine e grado;

D E T E R M I N A 

1) di nominare, per i motivi espressi in narrativa e che qui si intendono 
integralmente richiamati, la Commissione giudicatrice per la procedura di 
affidamento del servizio di prepost scuola delle scuole primarie statali: periodo 
tre anni scolastici, da aggiudicarsi con il criterio dell'offerta economicamente 
più vantaggiosa; 

2) di individuare come segue i membri della Commissione:
Presidente: PONTIGGIA LUCA
 Commissario: CITTERIO ROBERTO
 Commissario: PEREGO MARIAGRAZIA
  
3) di dare atto che le funzioni di segretari verbalizzanti saranno espletate dal 
dott. Fabio Carnevali e dalla dott.ssa Loredana Pisacane, in servizio presso la 
Centrale Unica Acquisti (CUA) – Ufficio Appalti servizi/forniture sotto soglia; 

4) di comunicare ai componenti della Commissione l’avvenuta nomina; 

5) di dare atto che al presidente, ai membri esperti e al segretario non spetterà 
alcun compenso, in quanto appartenenti alla stazione appaltante del Comune 
di Monza; 

6) di pubblicare il presente provvedimento e il curriculum di ciascun 
componente sul sito istituzionale nella sezione Amministrazione trasparente. 

7) di dare atto che dal presente provvedimento non consegue alcuna spesa.

Di dare atto che al presente provvedimento non e' associato alcun Codice 
Identificativo di Gara (CIG)

Di dare atto che al presente provvedimento non e' associato alcun Codice 
Unico di Progetto (CUP)

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
E

T
 -

 N
° 

59
9 

de
l 1

8/
05

/2
02

0 
- 

E
se

cu
tiv

a 
il 

18
/0

5/
20

20
R

ip
ro

du
zi

on
e 

ca
rt

ac
ea

 a
i s

en
si

 d
el

 D
.L

gs
.8

2/
20

05
 e

 s
uc

ce
ss

iv
e 

m
od

if
ic

az
io

ni
, d

i o
ri

gi
na

le
 d

ig
ita

le
fi

rm
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

a 
M

IC
H

E
L

E
 S

IC
IL

IA
N

O
 -

 P
ro

t. 
G

en
er

al
e 

N
° 

79
52

9 
/ 1

8/
05

/2
02

0



COMUNE DI MONZA

PROVINCIA DI MONZA E BRIANZA

SETTORE SETTORE ISTRUZIONE, SISTEMA BIBLIOTECARIO

UFFICIO 25101

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

OGGETTO: NOMINA DELLA COMMISSIONE GIUDICATRICE NELL'AMBITO DELLA 

PROCEDURA PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI  PREPOST SCUOLA DELLE 

SCUOLE  PRIMARIE  STATALI.  PERIODO:  TRE  ANNI  SCOLASTICI

ELENCO COMPONENTI COMMISSIONE

Nominativo P.iva/C.F. Ruolo

PISACANE LOREDANA PSCLDN71S66F704J Segretario

PONTIGGIA LUCA PNTLCU66E24F205A Presidente

CARNEVALI FABIO CRNFBA62M29B011E Segretario

PEREGO MARIAGRAZIA PRGMGR60M50F704T Componente interno

CITTERIO ROBERTO CTTRRT59C28F205X Componente interno

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
E

T
 -

 N
° 

59
9 

de
l 1

8/
05

/2
02

0 
- 

E
se

cu
tiv

a 
il 

18
/0

5/
20

20
R

ip
ro

du
zi

on
e 

ca
rt

ac
ea

 a
i s

en
si

 d
el

 D
.L

gs
.8

2/
20

05
 e

 s
uc

ce
ss

iv
e 

m
od

if
ic

az
io

ni
, d

i o
ri

gi
na

le
 d

ig
ita

le
fi

rm
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

a 
M

IC
H

E
L

E
 S

IC
IL

IA
N

O
 -

 P
ro

t. 
G

en
er

al
e 

N
° 

79
52

9 
/ 1

8/
05

/2
02

0



COMUNE DI MONZA

PROVINCIA DI MONZA E BRIANZA

SETTORE SETTORE ISTRUZIONE, SISTEMA BIBLIOTECARIO

UFFICIO 25101

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

OGGETTO: NOMINA DELLA COMMISSIONE GIUDICATRICE NELL'AMBITO DELLA 

PROCEDURA PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI  PREPOST SCUOLA DELLE 

SCUOLE  PRIMARIE  STATALI.  PERIODO:  TRE  ANNI  SCOLASTICI

ELENCO COMPONENTI COMMISSIONE

Nominativo P.iva/C.F. Ruolo

PISACANE LOREDANA PSCLDN71S66F704J Segretario

PONTIGGIA LUCA PNTLCU66E24F205A Presidente

CARNEVALI FABIO CRNFBA62M29B011E Segretario

PEREGO MARIAGRAZIA PRGMGR60M50F704T Componente interno

CITTERIO ROBERTO CTTRRT59C28F205X Componente interno

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
E

T
 -

 N
° 

59
9 

de
l 1

8/
05

/2
02

0 
- 

E
se

cu
tiv

a 
il 

18
/0

5/
20

20
R

ip
ro

du
zi

on
e 

ca
rt

ac
ea

 a
i s

en
si

 d
el

 D
.L

gs
.8

2/
20

05
 e

 s
uc

ce
ss

iv
e 

m
od

if
ic

az
io

ni
, d

i o
ri

gi
na

le
 d

ig
ita

le
 -

 P
ro

t. 
G

en
er

al
e 

N
° 

79
52

9 
/ 1

8/
05

/2
02

0


